
    

     

31A

Mantova      San Benedetto Po      Quistello

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      San Benedetto Po      Quistello

MANTOVA QUISTELLO

BAGNOLO S. V
ITO

SAN BENEDETTO PO



Linea 31A FERIALE Mantova-San Benedetto Po-Quistello 77

Corsa 4 6 8 10 12 14 18 22 20 26
Fermata Note SC SC VM NN SC SC

000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:50 9:50 10:50 12:30 13:20 13:25 13:25 14:20
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 7:52 9:52 10:52 12:32 13:22 13:27 13:27 14:22
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 6:55 | 8:55 | | | | | | |
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 6:57 7:56 8:57 9:55 10:55 12:35 13:25 13:30 13:30 14:25
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 6:57 8:00 9:00 9:55 10:55 12:40 13:30 13:30 13:36 14:30
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 6:58 8:04 9:01 9:57 10:57 12:42 13:32 13:32 13:38 14:32
000S748 CERESE - Strada Romana, 23 (Ferramenta) 7:04 8:10 9:07 10:02 11:02 12:47 13:37 13:37 13:43 14:37
0490001 PARENZA BIVIO - Strada Romana 7:06 8:12 9:09 10:04 11:04 12:49 13:39 13:39 13:45 14:39
0490003 PIETOLE - Strada Romana, 103 7:07 8:13 9:10 10:05 11:05 12:50 13:40 13:40 13:46 14:40
0410002 MATTARELLA BIVIO - Str.Romana Zuccona. 7:08 8:14 9:11 10:06 11:06 12:51 13:41 13:41 13:47 14:41
0410003 FORCELLO - Strada Romana Zuccona 7:09 8:15 9:12 10:07 11:07 12:52 13:42 13:42 13:48 14:42
0410006 PALAZZINA - Str.Romana Zuccona, 140 7:09 8:15 9:12 10:07 11:07 12:52 13:42 13:42 13:48 14:42
0491002 S.BIAGIO - Str.Romana Zuccona, 37/39 7:10 8:16 9:13 10:08 11:08 12:53 13:43 13:43 13:49 14:43
3420104 BAGNOLO S.VITO - Fashion Outlet Village | 8:18 9:15 10:10 11:10 12:55 | 13:45 | 14:45
3420102 BAGNOLO S.VITO - Via del Lavoro, 10/12 | 8:18 9:15 10:10 11:10 12:55 | 13:45 | 14:45
3420002 CORTE ZAITA - Strada Romana Zaita. 7:11 | | | | | 13:44 | 13:50 |
3420004 PONTE TRAVETTI - Via Roma, 89/A 7:12 8:19 9:16 10:12 11:12 12:57 | 13:47 | 14:47
3420006 BAGNOLO S.VITO - P.za Diaz 7:14 8:21 9:18 10:14 11:14 12:59 | 13:49 | 14:49
3420010 PONTE TRAVETTI - Str.Romana Conventino, 2/10 7:15 8:22 9:19 10:16 11:16 13:01 13:45 13:51 13:51 14:51
3420011 IL PENNELLO - Str.Romana Conven., bv.Via Penn 7:16 8:23 9:20 10:17 11:17 13:02 13:46 13:52 13:52 14:52
3420043 CONVENTINO - Str.Romana Conventino, 18 7:17 8:24 9:21 10:18 11:18 13:03 13:47 13:53 13:53 14:53
3420013 LOGHINO ZANGARA - Str.Romana Nuova, 2 7:18 8:25 9:22 10:19 11:19 13:04 13:48 13:54 13:54 14:54
3420015 CORTE PASCOLONE - Str.Romana Nuova, 7 7:19 8:26 9:23 10:20 11:20 13:05 13:49 13:55 13:55 14:55
3420046 PONTE S.BENEDETTO - "Lombarda Prefabbricati" 7:23 8:30 9:27 10:25 11:25 13:10 13:54 14:00 14:00 15:00
0430002 GORGO BIVIO - Strada Romana Nord 7:24 8:31 9:28 10:26 11:26 13:11 13:55 14:01 14:01 15:01
0430040 S.BENEDETTO PO - Strada Ronchetti, fronte Cimi 7:25 8:32 9:29 10:27 11:27 13:12 13:56 14:02 14:02 15:02
0430038 S.BENEDETTO PO - Via Ronchi, civ.1 7:26 8:33 9:30 10:28 11:28 13:13 13:57 14:03 14:03 15:03
0430036 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, parcheggio 7:27 8:34 9:31 10:29 11:29 13:14 13:58 14:04 14:04 15:04
0430032 S.BENEDETTO PO - Str.Romana Nord, bv. V.Gram 7:28 8:35 9:32 10:30 11:30 13:15 13:59 14:05 14:05 15:05
0430027 S.BENEDETTO PO - Villa Garibaldi, Ist.Agrario 7:30 8:37 | | | 13:17 | | 14:07 |
0440001 BOTTEGHINO - S.Statale Virgiliana 7:31 8:38 9:35 10:33 11:33 13:18 14:02 14:08 14:08 15:08
0440003 BUGNO MARTINO - Trattoria "Martinella" 7:33 8:40 9:37 10:35 11:35 13:20 14:04 14:10 14:10 15:10
0440006 BUGNO MARTINO - S.Statale Virgiliana 7:35 8:42 9:39 10:37 11:37 13:22 14:06 14:12 14:12 15:12
0440007 LOGHINO PARADISO - S.Statale Virgiliana, 64 7:37 8:44 9:40 10:38 11:38 13:23 14:07 14:13 14:13 15:13
0440010 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Municipio 7:38 8:45 9:41 10:39 11:39 13:24 14:08 14:14 14:14 15:14

     
31B 31B 31B 31B 31B 31B

SC: solo giorni di scuola 6o: prosegue per Ostiglia (31B)
VM: martedi, giovedi e sabato di scuola NN: giorni non di scuola

Linea 31A FERIALE Mantova-San Benedetto Po-Quistello 78

Corsa 30 32 34 36 38
Fermata Note GS GS 

000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 15:30 16:30 17:20
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 15:32 16:32 17:22
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A | | | 18:00 19:10
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 15:35 16:35 17:26 18:02 19:12
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 15:35 16:35 17:30 18:05 19:15
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 15:37 16:37 17:34 18:06 19:16
000S748 CERESE - Strada Romana, 23 (Ferramenta) 15:42 16:42 17:40 18:12 19:22
0490001 PARENZA BIVIO - Strada Romana 15:44 16:44 17:42 18:14 19:24
0490003 PIETOLE - Strada Romana, 103 15:45 16:45 17:43 18:15 19:25
0410002 MATTARELLA BIVIO - Str.Romana Zuccona. 15:46 16:46 17:44 18:16 19:26
0410003 FORCELLO - Strada Romana Zuccona 15:47 16:47 17:45 18:17 19:27
0410006 PALAZZINA - Str.Romana Zuccona, 140 15:47 16:47 17:45 18:17 19:27
0491002 S.BIAGIO - Str.Romana Zuccona, 37/39 15:48 16:48 17:46 18:18 19:28
3420104 BAGNOLO S.VITO - Fashion Outlet Village 15:50 16:50 17:48 18:20 19:30
3420102 BAGNOLO S.VITO - Via del Lavoro, 10/12 15:50 16:50 17:48 18:20 19:30
3420002 CORTE ZAITA - Strada Romana Zaita. | | | | |
3420004 PONTE TRAVETTI - Via Roma, 89/A 15:52 16:52 17:49 18:21 19:31
3420006 BAGNOLO S.VITO - P.za Diaz 15:54 16:54 17:51 18:23 19:33
3420010 PONTE TRAVETTI - Str.Romana Conventino, 2/10 15:56 16:56 17:52 18:24 19:34
3420011 IL PENNELLO - Str.Romana Conven., bv.Via Pennello 15:57 16:57 17:53 18:25 19:35
3420043 CONVENTINO - Str.Romana Conventino, 18 15:58 16:58 17:54 18:26 19:36
3420013 LOGHINO ZANGARA - Str.Romana Nuova, 2 15:59 16:59 17:55 18:27 19:37
3420015 CORTE PASCOLONE - Str.Romana Nuova, 7 16:00 17:00 17:56 18:28 19:38
3420046 PONTE S.BENEDETTO - "Lombarda Prefabbricati" 16:05 17:05 18:00 18:32 19:42
0430002 GORGO BIVIO - Strada Romana Nord 16:06 17:06 18:01 18:33 19:43
0430040 S.BENEDETTO PO - Strada Ronchetti, fronte Cimitero 16:07 17:07 18:02 18:34 19:44
0430038 S.BENEDETTO PO - Via Ronchi, civ.1 16:08 17:08 18:03 18:35 19:45
0430036 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, parcheggio 16:09 17:09 18:04 18:36 19:46
0430032 S.BENEDETTO PO - Str.Romana Nord, bv. V.Gramsci 16:10 17:10 18:05 18:37 19:47
0430027 S.BENEDETTO PO - Villa Garibaldi, Ist.Agrario | | | | |
0440001 BOTTEGHINO - S.Statale Virgiliana 16:13 17:13 18:08 18:40 19:50
0440003 BUGNO MARTINO - Trattoria "Martinella" 16:15 17:15 18:10 18:42 19:52
0440006 BUGNO MARTINO - S.Statale Virgiliana 16:17 17:17 18:12 18:44 19:54
0440007 LOGHINO PARADISO - S.Statale Virgiliana, 64 16:18 17:18 18:13 18:45 19:55
0440010 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Municipio 16:19 17:19 18:14 18:46 19:56

 
31B 31B

GS: dal lunedi al venerdi di scuola 6o: prosegue per Ostiglia (31B)



Linea 31A FERIALE Mantova-San Benedetto Po-Quistello 79

Corsa 1 3 5 7 9 11 13 15
Fermata Note SC SC SC SC

31B 31B 31B
  

0440009 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Rist."Ambasciata" 6:35 6:38 7:25 8:30 9:30 10:30 11:30 12:40
0440007 LOGHINO PARADISO - S.Statale Virgiliana, 64 6:37 6:40 7:27 8:32 9:32 10:32 11:32 12:42
0440006 BUGNO MARTINO - S.Statale Virgiliana 6:38 6:41 7:28 8:33 9:33 10:33 11:33 12:43
0440003 BUGNO MARTINO - Trattoria "Martinella" 6:39 6:42 7:29 8:34 9:34 10:34 11:34 12:44
0440001 BOTTEGHINO - S.Statale Virgiliana 6:40 6:43 7:30 8:35 9:35 10:35 11:35 12:45
0430027 S.BENEDETTO PO - Villa Garibaldi, Ist.Agrario 6:42 6:45 7:32 8:37 | | | |
0430031 S.BENEDETTO PO - Str.Romana Nord, bv.V.Gramsci 6:44 6:47 7:34 8:39 9:39 10:39 11:39 12:49
0430035 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, bv. V.Trento 6:45 6:48 7:35 8:40 9:40 10:40 11:40 12:50
0430037 S.BENEDETTO PO - Via Ronchi, civ.8/A 6:46 6:49 7:36 8:41 9:41 10:41 11:41 12:51
0430039 S.BENEDETTO PO - Strada Ronchetti, Cimitero 6:47 6:50 7:37 8:42 9:42 10:42 11:42 12:52
0430001 GORGO BIVIO - Strada Romana Nord, 14 6:48 6:51 7:38 8:43 9:43 10:43 11:43 12:53
3420045 PONTE S.BENEDETTO - Str.Romana Nord, 24 6:49 6:52 7:39 8:44 9:44 10:44 11:44 12:54
3420015 CORTE PASCOLONE - Str.Romana Nuova, 7 6:54 6:57 7:44 8:49 9:49 10:49 11:49 12:59
3420013 LOGHINO ZANGARA - Str.Romana Nuova, 2 6:55 6:58 7:45 8:50 9:50 10:50 11:50 13:00
3420043 CONVENTINO - Str.Romana Conventino, 18 6:56 6:59 7:46 8:51 9:51 10:51 11:51 13:01
3420011 IL PENNELLO - Str.Romana Conven., bv.Via Pennello 6:57 7:00 7:47 8:52 9:52 10:52 11:52 13:02
3420010 PONTE TRAVETTI - Str.Romana Conventino, 2/10 6:58 7:01 | | | | | |
3420004 PONTE TRAVETTI - Via Roma, 89/A | | 7:48 8:53 9:53 10:53 11:53 13:03
3420047 BAGNOLO S.VITO - Via Roma, 14 Municipio | | | | | | | 13:04
3420018 BAGNOLO S.VITO - Via Matteotti, 23 (Medie) | | | | | | | 13:06
3420006 BAGNOLO S.VITO - P.za Diaz | | 7:50 8:55 9:55 10:55 11:55 |
3420008 PONTE TRAVETTI - Via Marconi, 16 | | 7:52 8:57 9:57 10:57 11:57 13:09
3420102 BAGNOLO S.VITO - Via del Lavoro, 10/12 | | 7:53 8:58 9:58 10:58 11:58 13:10
3420104 BAGNOLO S.VITO - Fashion Outlet Village | | 7:53 8:58 9:58 10:58 11:58 13:10
3420001 CORTE ZAITA - Strada Romana Zaita 6:59 7:02 7:54 8:59 9:59 10:59 11:59 13:11
0491001 S.BIAGIO - Str.Romana Zuccona, 36 7:00 7:03 7:55 9:00 10:00 11:00 12:00 13:12
0410005 PALAZZINA - Str.Romana Zuccona, Rist."Acquario" 7:02 7:05 7:57 9:02 10:01 11:01 12:01 13:13
0410003 FORCELLO - Strada Romana Zuccona 7:03 7:06 7:58 9:03 10:02 11:02 12:02 13:14
0410001 MATTARELLA BIVIO - Str.Romana Zuccona 7:04 7:07 7:59 9:04 10:02 11:02 12:02 13:14
0490003 PIETOLE - Strada Romana, 103 7:05 7:08 8:00 9:05 10:03 11:03 12:03 13:15
0490001 PARENZA BIVIO - Strada Romana 7:06 7:09 8:01 9:06 10:04 11:04 12:04 13:16
000S760 CERESE - Strada Romana, 45 7:08 7:11 8:03 9:08 10:06 11:06 12:06 13:18
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 7:20 7:23 8:10 9:15 10:13 11:13 12:13 13:25
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 7:22 7:25 8:12 9:17 10:15 11:15 12:15 13:27
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 7:25 7:28 8:13 9:18 10:16 11:16 12:16 13:28
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:27 7:30 | 9:20 10:18 | | 13:30
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:29 7:32 | 9:21 10:19 | | 13:31
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:32 7:35 | 9:24 10:22 | | 13:34
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 8:15 11:18 12:18

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola

Linea 31A FERIALE Mantova-San Benedetto Po-Quistello 80

Corsa 17 19 21 23 27 31 37 35
Fermata Note NN SC NN SC GS

31B 31B 31B 31B 31B 31B 31B
      

0440009 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Rist."Ambasciata" 13:10 13:10 14:10 14:15 16:00 17:15 18:00 20:12
0440007 LOGHINO PARADISO - S.Statale Virgiliana, 64 13:12 13:12 14:12 14:17 16:02 17:17 18:02 20:14
0440006 BUGNO MARTINO - S.Statale Virgiliana 13:13 13:13 14:13 14:18 16:03 17:18 18:03 20:15
0440003 BUGNO MARTINO - Trattoria "Martinella" 13:14 13:14 14:14 14:19 16:04 17:19 18:04 20:16
0440001 BOTTEGHINO - S.Statale Virgiliana 13:15 13:15 14:15 14:20 16:05 17:20 18:05 20:17
0430027 S.BENEDETTO PO - Villa Garibaldi, Ist.Agrario | 13:17 | 14:22 | | | |
0430031 S.BENEDETTO PO - Str.Romana Nord, bv.V.Gramsci 13:19 13:19 14:19 14:24 16:09 17:24 18:09 20:21
0430035 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, bv. V.Trento 13:20 13:20 14:20 14:25 16:10 17:25 18:10 20:22
0430037 S.BENEDETTO PO - Via Ronchi, civ.8/A 13:21 13:21 14:21 14:26 16:11 17:26 18:11 20:23
0430039 S.BENEDETTO PO - Strada Ronchetti, Cimitero 13:22 13:22 14:22 14:27 16:12 17:27 18:12 20:24
0430001 GORGO BIVIO - Strada Romana Nord, 14 13:23 13:23 14:23 14:28 16:13 17:28 18:13 20:25
3420045 PONTE S.BENEDETTO - Str.Romana Nord, 24 13:24 13:24 14:24 14:29 16:14 17:29 18:14 20:26
3420015 CORTE PASCOLONE - Str.Romana Nuova, 7 13:29 13:29 14:29 14:34 16:19 17:34 18:19 20:31
3420013 LOGHINO ZANGARA - Str.Romana Nuova, 2 13:30 13:30 14:30 14:35 16:20 17:35 18:20 20:32
3420043 CONVENTINO - Str.Romana Conventino, 18 13:31 13:31 14:31 14:36 16:21 17:36 18:21 20:33
3420011 IL PENNELLO - Str.Romana Conven., bv.Via Pennello 13:32 13:32 14:32 14:37 16:22 17:37 18:22 20:34
3420010 PONTE TRAVETTI - Str.Romana Conventino, 2/10 | | | | | | | |
3420004 PONTE TRAVETTI - Via Roma, 89/A 13:33 13:33 14:33 14:38 16:23 17:38 18:23 20:35
3420047 BAGNOLO S.VITO - Via Roma, 14 Municipio | | | | 16:24 | | |
3420018 BAGNOLO S.VITO - Via Matteotti, 23 (Medie) | | | | 16:26 | | |
3420006 BAGNOLO S.VITO - P.za Diaz 13:35 13:35 14:35 14:40 | 17:40 18:25 20:37
3420008 PONTE TRAVETTI - Via Marconi, 16 13:37 13:37 14:37 14:42 16:29 17:42 18:27 20:39
3420102 BAGNOLO S.VITO - Via del Lavoro, 10/12 13:38 13:38 14:38 14:43 16:30 17:43 18:28 20:40
3420104 BAGNOLO S.VITO - Fashion Outlet Village 13:38 13:38 14:38 14:43 16:30 17:43 18:28 20:40
3420001 CORTE ZAITA - Strada Romana Zaita 13:39 13:39 14:39 14:44 16:31 17:44 18:29 20:41
0491001 S.BIAGIO - Str.Romana Zuccona, 36 13:40 13:40 14:40 14:45 16:32 17:45 18:30 20:42
0410005 PALAZZINA - Str.Romana Zuccona, Rist."Acquario" 13:41 13:41 14:41 14:46 16:33 17:47 18:31 20:43
0410003 FORCELLO - Strada Romana Zuccona 13:42 13:42 14:42 14:47 16:34 17:48 18:32 20:44
0410001 MATTARELLA BIVIO - Str.Romana Zuccona 13:42 13:42 14:42 14:47 16:34 17:49 18:32 20:44
0490003 PIETOLE - Strada Romana, 103 13:43 13:43 14:43 14:48 16:35 17:50 18:33 20:45
0490001 PARENZA BIVIO - Strada Romana 13:44 13:44 14:44 14:49 16:36 17:51 18:34 20:46
000S760 CERESE - Strada Romana, 45 13:46 13:46 14:46 14:51 16:38 17:53 18:36 20:48
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 13:53 13:53 14:53 14:58 16:45 18:00 18:43 20:55
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 13:55 13:55 14:55 15:00 16:47 18:02 18:45 20:57
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 13:56 13:56 14:56 15:01 16:48 18:03 18:46 20:58
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 | | 14:58 15:03 | | | |
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli | | 14:59 15:04 | | | |
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova | | 15:02 15:07 | | | |
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 13:58 13:58 16:50 18:05 18:48 21:00

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola
GS: dal lunedi al venerdi di scuola


